
 

 
Vážení vystavovatelé, mediální partneři 
 
Dovolte nám představit specializovaný Veletrh pro odborníky “3K” krby, kamna, komíny, který se bude 
konat od 16-17.6.2010 na Výstavišti Brno – BVV, se zaměřením na úspory energií, finančních výdajů  
i zdravý životní styl. 
 
Nově vzniklý veletrh reaguje na zájem odborné veřejnosti o tuto problematiku. 
 
Účast na tomto veletrhu představuje významný marketingový nástroj firemní komunikace 
právě z důvodu jeho cíleného zaměření na odborníky.  
 
Cílem projektu je prezentovat odborné veřejnosti z řad architektů, projektantů, interiérových návrhářů, 
developerů, stavebních firem, kamnářů, krbařů, kominíků a topenářů možnosti a novinky v oboru, 
poskytnout přehled o nových technologiích a pomoci jim při rozhodování o nabídkách realizace  
jejich zákazníkům, ať již se jedná o rodinné či obytné domy nebo komerční objekty. 
 
Odborníkům přinese projekt možnost vzájemného setkávání se a zajištění objednávek díky synergickému 
efektu prezentace více firem v oboru. 
 
V areálu BVV využíváme pro tento Veletrh celou plochu reprezentativní haly A1 a nabízíme: 
 

 veletrh pouze pro odborníky 
 práce s produkty formou dílen/workshopů na každém stánku 
 odborné semináře a školení 
 vjezd do a z areálu při montáži a demontáži bez zpoplatnění 
 parking vystavovatelů v průběhu akce přímo v areálu  - zdarma 
 občerstvení po dobu výstavy 

Věříme, že Veletrh “3K” bude pro Vás velkým přínosem i inspirací a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 
S pozdravem,  
 
 
Mgr. Hana Jelínková 
Marketing 
 
Banador, s.r.o.       
 

                                                      
 
 
 


